
令和 7 年 3 月吉日 

 

関係者各位 

株式会社ディア・レスト福山 

ケアホーム ディア・レスト福山 

施設長 橋本 愛子 

 

防水・外壁塗装等工事のお知らせ 

 

拝啓 平素より当施設の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当施設の屋上防水・外壁塗装等工事を下記の日程で実施いたします。 

工事期間中は入居者様、ご家族の皆様にご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、施工業者の
協力のもと安全第一で作業を行なってまいりますので、ご理解ご協力をお願いいたします。 

敬具 

記 

●工事期間 

 令和 7 年 3 月 3 日（月） ～ 令和 7 年 6 月 14 日（土）※日曜日と雨天時は除く。 

※令和 7 年 3 月 17 日（月）～令和 7 年 6 月 14 日（土）の間、2 号棟の来客者用駐車場は 
使用できなくなります。ご来訪の際は、1 号棟の来客者用駐車場をご利用ください。日に 
よっては駐車スペースが限られる可能性もございます。予めご了承いただきますようお願い
いたします。 

●作業時間 

8 時 00 分～18 時 00 分 

●工事内容 

○令和 7 年 3 月 3 日（月）～ 1 号棟（福山市駅家町大字倉光 148 番地） 

  ・仮設工事（足場組立、解体）、屋上防水改修、1 階南側廊下天井改修、 

   バルコニーパネル交換 

○令和 7 年 3 月 17 日（月）～ 2 号棟（福山市駅家町大字倉光 150－1） 

  ・仮設工事（足場組立、解体）、外壁塗装塗替え、バルコニーパネル交換 

●注意事項 

※工事実施に伴い、工事車両の往来や作業音、塗装のにおい等が発生する場合がございます。
また建物外周に足場とシートを設置するため、居室内の明るさが低下いたします。 

※他ご家族様へもお伝えいただきますよう、よろしくお願いいたします。 

【担当：髙橋】 

以上 


